
Uchwała Nr  XXIV/188/08 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  30 października 2008 r.  
 
 

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku, ul. Grajewska 16A”   
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt. 8e, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 5 ust.1 
pkt.2, ust.3 pkt.2, art. 166  i art. 167 ust.2 pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 

1. Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą „Rozbudowa i modernizacja 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Ełku, ul. Grajewska 16A”  współfinansowaną 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON) będących 
w dyspozycji Departamentu Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie,                    
na łączną wartość 8.953.558 PLN 

 
§ 2. 

 
1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji: 

a) środki PFRON – 47% całkowitej wartości inwestycji 4.208.172 PLN  
b) wkład własny – 53% całkowitej wartości inwestycji 4.745.386 PLN  

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 
a) środki własne powiatu 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 
a) kredyty 
b)   emisję obligacji 

 
§ 3. 

 
Niniejsza uchwała stanowi podstawę do określenia limitu wydatków w wieloletnim programie 
inwestycyjnym stanowiącym załącznik do uchwały budŜetowej. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 


